
Přízemní apartmán na prodej v Manilva, Manilva 398 000 - 683 000 €
Reference: R4885012  Bedrooms: 2 - 3  Bathrooms: 2  Build Size: 86m  - 134m  Terrace: 27m  - 241m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Manilva

Jedná se o projekt se 100 byty v nádherné rezidenční čtvrti a na mimořádném místě.

Dvou- a třípokojové byty jsou rozmístěny v různých blocích a vytvářejí vyvážený celek. Projekt kombinuje moderní
designovou architekturu zabalenou do dokonale prozkoumané krajinné úpravy, která obklopuje budovu s velkými
zahradami a společnými prostory pro volný čas, jež klientům umožňují užívat si resortní koncept.

Velmi prostorné apartmány, penthousy a přízemní byty s rozvody, kvalitami a povrchovými úpravami navrženými tak,
aby nemovitost byla přesně <m, co hledáte. Každý apartmán má velkou terasu, klíčovou součást celého bytu,
prostornou přístavbu s nádherným výhledem.

Lokalita a prostředí jsou dalšími skvělými vlastnostmi tohoto projektu, který má bezkonkurenční výhled na Středozemní
moře. Manilva je jedinečné město díky své poloze, kultuře a gastronomii, místo, kde si můžete užívat slunce, moře a
příjemného a přátelského životního stylu.

Na tomto místě byly prostorné společné prostory navrženy tak, aby nabízely širokou škálu vybavení, služeb a zábavy
pro každého.

Letovisko ve vlastním domě s rozlehlými zahradami s nekonečným bazénem se solným chlorováním, soláriem, relaxační
a jógovou zónou, lázněmi s tureckou lázní, vířivkou a saunou, vnitřním fitness, místnos< pro volný čas s coworkingem,
multimediální a herní zónou, ll obklopenou zahradami s krajinnou úpravou...

Výčet prvků těchto prostor je navržen tak, abyste si mohli tuto rezidenční oblast užívat bez ohledu na preferovaný
životní styl.

Jednotky byly navrženy s ideální dispozicí s velkými prostory a terasami, které jsou navrženy tak, aby byly
prodloužením bytu. Orientace zástavby a její strategická poloha umožňují, aby hlavními prvky teras byly výhledy a
slunce.

Architektonický tým provedl studii prostředí a lokality, což spolu s ideálním poměrem mezi zastavěnou a užitnou
plochou činí tyto byty ideálními.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Tělocvična 
Sauna 
Jacuzzi 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Kontrola klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko obchodů 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Parkoviště 
Garáž 
Komunální 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Manilva, Manilva
	398 000 - 683 000 €
	Costa del Sol, Manilva
	Features:


